
 

 

 

Warszawa, maj 2023 

 

Kolejne dwie placówki w województwie mazowieckim  

dołączają do Grupy LuxVet 

 

Gabinet Weterynaryjny Maxvet Plus 

w Pułtusku oraz Oddział w Przasnyszu będą 

się rozwijać przy wsparciu Grupy LuxVet. 

Główna siedziba placówki mieści się przy ulicy 

Adama Mickiewicza 36W w Pułtusku. Maxvet 

Plus posiada także 6 oddziałów w innych 

miejscowościach na Mazowszu. Swoją 

działalność prowadzi od listopada 2011 roku.  

 

Zespół Maxvet Plus, w skład którego wchodzi 13 lekarzy weterynarii, 6 techników weterynarii oraz 5 

pracowników administracji, świadczy usługi z zakresu interny, chirurgii, stomatologii, położnictwa 

i ginekologii, laseroterapii i magnoterapii. Placówka dysponuje gabinetem internistycznym, salą 

chirurgiczną oraz laboratorium, gdzie wykonywane są badania krwi i moczu. Dodatkowo znajdują się 

tutaj także urządzenia RTG, USG oraz EKG, które umożliwiają wykonywanie badań diagnostycznych na 

miejscu.  

 

Początkowo gabinet zajmował się głównie zwierzętami gospodarskimi. Z czasem w odpowiedzi na duże 

zapotrzebowanie rynku, rozszerzył swoją ofertę o usługi dla zwierząt domowych i koni.  

 

- W codziennej pracy skupiamy się na leczeniu zwierząt potrzebujących pomocy oraz profilaktyce 

i promocji zdrowia. Nasi pacjenci to małe zwierzęta domowe, jak i zwierzęta gospodarskie oraz konie. 

Stawiamy na ciągły rozwój zespołu i placówki, żeby móc sprostać potrzebom wszystkich podopiecznych. 

Dzięki dołączeniu do Grupy LuxVet będziemy mogli jeszcze lepiej się rozwijać poprzez szkolenia 

i wymianę wiedzy i doświadczeń. – mówi lek. wet. Piotr Pawłowski, założyciel i właściciel placówki.  

 



 

 

Dzięki integracji z Grupą LuxVet, placówka otrzyma wsparcie w obszarze administracyjno-księgowym, 

operacyjnym, zakupów, HR i rekrutacji, obsługi IT oraz marketingu. Zespół zostanie objęty programem 

szkoleń i wymiany wiedzy, a także benefitami, takimi jak prywatna opieka medyczna. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija polską branżę weterynaryjną w elastycznym, partnerskim modelu 

biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując 

z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce 

szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych 

i podnoszenia standardów pracy w branży w całym kraju. 

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: Oaktree Capital Management - akcjonariusz 

większościowy (będący m.in. udziałowcem większościowym siostrzanej platformy weterynaryjnej na 

Półwyspie Iberyjskim: UNAVETS Group), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea 

Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 

 

Kontakt dla mediów 

Inez Sadura 

isadura@luxvet24.com 

885 808 034 
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